АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 июля 2013 г. №  519                                                                               с. Калманка

О признании утратившим силу  постановления

администрации района № 268 от 23.04.2013 г.

«Об утверждении Административного регламента

предоставления  муниципальной услуги

«Уведомительная регистрация коллективных

 договоров и соглашений»

В связи с вступление в силу закона Алтайского края от 05.06.2013 № 33 –ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О социальном партнерстве в Алтайском крае», предусматривающего осуществление уведомительной регистрации территориальных (межотраслевых) соглашений,  коллективных договоров уполномоченным органам исполнительной власти Алтайского края-управлением Алтайского края по труду и занятости населения: п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу  постановление администрации района № 268 от 23.04.2013 г.  «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Уведомительная регистрация коллективных  договоров и соглашений»
2.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря Приобья» и разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на Михайлову Н.Ф., управляющего делами- руководителя аппарата администрации района.
Первый заместитель
главы администрации района по газификации                А.Б. Брагин